СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(первое заседание четвёртого созыва)

                                                 РЕШЕНИЕ

от  8 октября 2018 года                                                                                № 6

О заместителе председателя Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района

Заслушав информацию Шебут Г.В., главы муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района,

руководствуясь п. 3 ст. 23  Устава муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района, Совет депутатов сельского

поселения Ловозеро,

РЕШИЛ:

1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района Свейлиса А.Э. депутата сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района по избирательному округу № 2.

Глава муниципального образования
сельского поселения Ловозеро
Ловозерского района                                                                          Г.В. Шебут